
1/2

Nabídka na realizaci objednávky
č. 50/201060334

S m l u v n í s t r a n y

Ministerstvo: Česká republika – Ministerstvo
obrany

Tychonova 1,
160 00
Praha 6
IČO: 601 62 694

Jehož jménem jedná: plk. gšt. Ing. Jaroslav JÍRŮ
MSc

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: Ing. Robert Vent na základě
plné moci

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Požadovaná servisní činnost: Provedení servisní kontroly a následné běžné opravy učebny CBT- KBV a KOT a simulátorů
KVBP, KBV a KO

Identifikace a dislokace
techniky

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

Označení uživatele techniky VÚ/VZ:
Adresa:

Zástupce uživatele techniky Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Ministerstva Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Dodavatele Jméno:
Telefon:
e-mail:

Bližší popis provedení servisu:
Popis požadavku:
Provedení servisní kontroly a následné běžné opravy učebny CBT, řidičských a střeleckých simulátorů v rozsahu zjištěných
závad.
Součástí servisní kontroly bude i zpracování a předání zápisu o výsledcích s návrhem na odstranění případných závad včetně
cenového rozpadu.

Dodavatel ve spolupráci s poddodavatelem provede inspekční servisní prohlídku (dále jen „ISP“), kterou zjistí aktuální stav
výše uvedených simulátorů, případně provede opravu závad, které bude moci na místě provést bez materiálových nákladů
(jedná se například o kalibraci systému atd.). Předmětem této ISP není učebna CBT v.č. 249/10, a to z kapacitních a
časových důvodů. ISP samotné učebny může mít předmětem další nabídky (případně dodatku k nabídce), tato ISP by mohla
být realizována v prvním kvartále 2022. Do jednoho měsíce od uskutečnění ISP doručí stručný popis stavu, případně návrh



2/2

na odstranění zjištěných závad. Případnou realizaci oprav Dodavatel navrhuje řešit samostatnou nabídkou.
Místo provedení servisu: VÚ 1824
Místo předání/převzetí techniky: VÚ 1824
Přepravu do/z místa předání techniky zabezpečí: -
Servis provede: Dodavatel ve spolupráci se svým poddodavatelem Saab Czech s.r.o.
Předaná dokumentace: -
Zvláštní podmínky pro používání: -
Provedení SOJ: NE
Provedení katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů): Nepožadováno
Datum zahájení/ukončení servisu:
Předpokládaný termín ISP 29.11-1.12.2021 (nemusí být využity všechny dny v závislosti na počtu servisních techniků
poddodavatele na místě, je počítáno se 3 techniky), servis bude ukončen do 1 měsíce od ukončení ISP.

Poskytnutá záruka: na ISP není poskytována záruka
Nabídková cena (Kč):

Druh nákladů Stručný popis/obsah Jednotková
cena

Počet
jednotek

Cena za
náklad

Dodavatel

Licenční poplatek a administrativní náklady 75 000,00

Poddodavatel - Saab Czech s.r.o.

vlastní výkony Provedení ISP, vyhotovení popisu stavu

ostatní Doprava, Ztráta času na cestě, Ubytování

Celkem bez DPH:

Částka DPH (sazba 21 %):

Celkem včetně DPH: 414 485,50

Slovy: čtyřistačtrnácttisícčtyřistaosmdesátpět 50/100 korun českých

Ceny bez DPH za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekročitelnými.
Ostatní informace, sdělení a požadavky Dodavatele:
Dodavatel podle čl. 6.4 RD není oprávněn předkládat fakturu poddodavatele.
Detailní rozpad ceny poddodavatele není možný uvést (čl. 6.3.1 a 6.3.5 RD)
Závěrečná ujednání:
Platnost nabídky do 26.11.2021 (z důvodu plánované ISP)
Pro realizaci této nabídky platí podmínky uvedené v Rámcové dohodě č. 201060334 uzavřené mezi Ministerstvem a
Dodavatelem dne 25. září 2020.
Tato nabídka obsahuje 2 listy bez příloh.
Podepsáním této nabídky oběma smluvními stranami se tato nabídka stává platnou a dnem jejího uveřejnění v registru smluv
se stává účinnou.
V Praze Ve Staré Boleslavi

…………………………............... …………………………...............
(razítko a podpis) (razítko a podpis)
za Dodavatele za Ministerstvo


